AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 001/2.015
Processo Administrativo Nº. 027 / 2.015

 A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA,

sediada na Rua Porto Rico, 231 - Jardim São Luís - Santana de Parnaíba / SP -
CEP 06502-355, na cidade de Santana de Parnaíba -SP, por intermédio de sua
Comissão Permanente de Licitações, torna público a quem possa interessar
que, por requisição da Presidência desta Casa Legislativa, encontra-se aberta
a licitação na modalidade CONCORRÊNCIA, do tipo TÉCNICA E PREÇO,
cujo OBJETO é a CONTRATAÇÃO DE AGÊNCIA DE PUBLICIDADE PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS, NO GERENCIAMENTO DE
TODOS OS PROCESSOS RELACIONADOS À DIVULGAÇÃO DAS
ATIVIDADES INSTITUCIONAIS DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE
PARNAÍBA, mediante as condições e as especificações estabelecidas no
Edital e em seus anexos.

 A retirada do edital deverá ser realizada na sede da CÂMARA
MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA, no endereço acima, das 8h às 12h
e das 14h às 17h, em dias úteis, a partir do dia 06/04/2015 até o dia
22/05/2015, ou consultado/obtido no site oficial da Câmara Municipal de
Santana de Parnaíba –SP no endereço
http://www.camarasantanadeparnaiba.sp.gov.br onde ficará disponível para
download do arquivo pelos interessados.

Data de Abertura: 22/5/2015 às 10h00min (horário de Brasília/DF).

Comissão Permanente de Licitações
Fone: (011) 4154-8600

Santana de Parnaíba, 01 de abril de 2.015

RONALDO ASCENCIO SANTOS FERREIRA
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA

PRESIDENTE

http://www.camarasantanadeparnaiba.sp.gov.br/